
平成２４年度第７回諏訪地区中学校陸上競技記録会 
（大会コード：12200554） 

 

 

 

公 式 記 録 集 
 

 

主  催：諏訪中学校体育連盟 

主  催：諏訪陸上競技協会 

主  管：諏訪陸上競技協会 

日  時：平成２４年 ６月 ９日（土） 

会  場：茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード：203100） 

審判長  堀  晃（トラック） 渡辺 正雄（フィールド）   

記録主任 葛城 光一 

 

◆気象状況 

時刻 天候 風向 風力 気温 湿度 

8:30 曇り  16.5℃  70.0 % 

 9:30 雨 南西 1.0  18.0℃  75.0 % 

10:30 曇り 南東 3.0  16.0℃  80.0 % 

11:30 曇り 南東 3.5  16.0℃  84.0 % 

12:30 雨 南南西 2.5  16.5℃  79.0 % 

13:30 曇り 東 2.0  16.5℃  82.0 % 

 

◆この大会で樹立された記録 

    なし 



決勝 6月9日  9:00

[ 1組] 風速 +0.1 [ 2組] 風速 +1.3

 1 丸茂 幸太郎(3)     13.65  1 熊倉 翼(1)     14.49 
ﾏﾙﾓ ｺｳﾀﾛｳ 茅野北部 ｸﾏｸﾗ ﾂﾊﾞｻ 原

 2 両角 宗征(3)     14.43  2 藤森 遥斗(1)     15.02 
ﾓﾛｽﾞﾐ ｼｭｳｾｲ 茅野北部 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾊﾙﾄ 長峰

 3 五味 駿太(1)     16.69  3 宮坂 一冴(1)     15.52 
ｺﾞﾐ ｼｭﾝﾀ 長峰 ﾐﾔｻｶ ｲｯｻ 茅野北部

 4 茅野 拓輝(1)     17.13  4 小池 雄大(1)     15.71 
ﾁﾉﾋﾛｷ 諏訪南 ｺｲｹ ﾕｳﾀﾞｲ 原

 5 川口 翔太(1)     17.25  5 若林 凌(1)     15.86 
ｶﾜｸﾞﾁ ｼｮｳﾀ 下諏訪 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳ 諏訪西

 6 坂井 結音(1)     17.83  6 中野 颯己(1)     15.91 
ｻｶｲ ﾕｲﾝ 上諏訪 ﾅｶﾉ ｿｳｷ 富士見

 7 原 虎我(1)     17.94  7 曽原 隼太郎(1)     16.17 
ﾊﾗ ﾀｲｶﾞ 長峰 ｿﾊﾗ ｼｭﾝﾀﾛｳ 岡谷南部
酒井 亮太郎(1)  8 野本 真司(1)     16.28 
ｻｶｲ ﾘｮｳﾀﾛｳ 原 ﾉﾓﾄ ﾏｻｼ 岡谷北部
木村 浩樹(3)  9 伊東 奨真(1)     16.35 
ｷﾑﾗ ｺｳｷ 茅野北部 ｲﾄｳｼｮｳﾏ 諏訪南

[ 3組] 風速 -2.5 [ 4組] 風速 +0.9

 1 阿部 凌大(1)     14.20  1 久島 光太郎(3)     13.26 
ｱﾍﾞ ﾘｮｳﾀ 岡谷北部 ｸｼﾏ ｺｳﾀﾛｳ 長峰

 2 三井 洪太(1)     14.79  2 滝沢 聖成(3)     13.88 
ﾐﾂｲ ｺｳﾀ 富士見 ﾀｷｻﾞﾜ ﾏｻﾅﾘ 長峰

 3 浅井 威風(1)     14.97  3 田中 仁(1)     14.05 
ｱｻｲ ｲﾌﾞｷ 長峰 ﾀﾅｶ ﾋﾄｼ 岡谷東部

 4 安蒜 和樹(1)     15.19  4 濵 健留(2)     14.25 
ｱﾝﾋﾞﾙ ｶｽﾞｷ 永明 ﾊﾏ ﾀｹﾙ 岡谷北部

 5 赤羽 尚輝(1)     15.38  5 植松 崚(1)     14.60 
ｱｶﾊﾈﾅｵｷ 諏訪南 ｳｴﾏﾂ ﾘｮｳ 富士見

 6 林 尚央(2)     15.43  6 小林 諒也(3)     15.12 
ﾊﾔｼ ﾅｵ 岡谷北部 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾔ 原

 7 小林 凌(1)     15.53  7 守屋 郁海(2)     16.17 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳ 富士見 ﾓﾘﾔ ｲｸﾐ 長峰

 8 両角 伊吹(1)     16.66 間瀬 智祐(2)
ﾓﾛｽﾞﾐ ｲﾌﾞｷ 永明 ﾏｾ ﾁﾋﾛ 岡谷東部
竹村 文貴(1) 前澤 凌(2)
ﾀｹﾑﾗ ﾌﾐﾀｶ 上諏訪 ﾏｴｻﾞﾜ ﾘｮｳ 岡谷北部

[ 5組] 風速 -2.5 [ 6組] 風速 -1.7

 1 金井 猛(2)     13.55  1 伊藤 幹(3)     13.03 
ｶﾅｲﾀｹﾙ 諏訪南 ｲﾄｳ ﾂﾖｼ 長峰

 2 守屋 匠真(2)     13.71  2 加藤 巧(2)     13.29 
ﾓﾘﾔ ﾀｸﾏ 長峰 ｶﾄｳ ﾀｸﾐ 諏訪西

 3 北川 幸希(3)     13.92  3 中島 隼斗(3)     13.38 
ｷﾀｶﾞﾜ ｺｳｷ 長峰 ﾅｶｼﾞﾏ ﾊﾔﾄ 長峰

 4 岡田 智貴(3)     14.01  4 三井 嘉希(2)     13.48 
ｵｶﾀﾞ ﾄﾓｷ 茅野北部 ﾐﾂｲﾖｼｷ 諏訪南

 5 伊藤 駿(1)     14.03  5 鳴海 裕斗(1)     13.72 
ｲﾄｳ ｽｸﾞﾙ 上諏訪 ﾅﾙﾐ ﾕｳﾄ 岡谷東部

 6 小口 優希(1)     14.13  6 小平 祐貴(2)     13.88 
ｵｸﾞﾁ ﾕｳｷ 岡谷南部 ｺﾀﾞｲﾗ ﾕｳｷ 長峰

 7 中澤 隆良(1)     14.37  7 小山 竜司(1)     13.94 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾀｶﾗ 長峰 ｺﾔﾏ ﾘｭｳｼﾞ 岡谷東部

 8 野田 大夢(1)     14.38 田中 大夢(3)
ﾉﾀﾞ ﾋﾛﾑ 長峰 ﾀﾅｶ ﾋﾛﾑ 下諏訪

 9 渡部 翔太(1)     14.42 伊藤 力也(2)
ﾜﾀﾅﾍﾞｼｮｳﾀ 諏訪南 ｲﾄｳ ﾘｷﾔ 岡谷西部

男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
3   268

1   240

2   465

7   396

  282
欠場

6   191

4   305

9   244
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

8   467

5

所属名 記録／備考
9   283

4   440

5   267

1   280

7   363

3   534

8   144

2   154

6   401

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
9   173

7   558

6   448

2    22

4     1

1   381

5   153

8   295
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

7   447

3   548

氏  名 所属名 記録／備考
1   474

4    74

6   152

9   544

3   279

5   457

2   111
欠場

8   160
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8   271

4   393

3   456

9   435

2   318

7   146

順 ﾚｰﾝ No.

8   369

1   443

5   436

氏  名 所属名 記録／備考
5   477

1   444

6   389

2    67

9   454

4    90

3   183
欠場

7    59
欠場

6   376



[ 7組] 風速 -0.8 [ 8組] 風速 +1.1

 1 金子 英輝(2)     12.90  1 宮坂 智史(2)     12.84 
ｶﾈｺﾋﾃﾞｷ 諏訪南 ﾐﾔｻｶ ﾄﾓﾌﾐ 上諏訪

 2 白井 裕介(1)     13.00  2 中村 龍士(3)     12.91 
ｼﾗｲ ﾕｳｽｹ 上諏訪 ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳｼﾞ 上諏訪

 3 鮎澤 敬介(2)     13.17  3 丹羽 南樹(2)     12.93 
ｱｲｻﾞﾜ ｹｲｽｹ 長峰 ﾆﾜ ﾅﾐｷ 茅野北部

 4 三井 雄汰郎(2)     13.17  4 名取 河(2)     13.06 
ﾐﾂｲ ﾕｳﾀﾛｳ 茅野北部 ﾅﾄﾘ ｺｳ 富士見

 5 花岡 英一(2)     13.31  5 渡邉 賢人(2)     13.12 
ﾊﾅｵｶ ｴｲｲﾁ 岡谷東部 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝﾄ 富士見

 6 浜 将志(3)     13.32  6 小松 勇羽(2)     13.32 
ﾊﾏ ﾏｻｼ 長峰 ｺﾏﾂ ﾕｳ 下諏訪

 7 中村 謙士(1)     13.55  7 佐伯 宗政(2)     13.40 
ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾞ 上諏訪 ｻｴｷ ﾀｶﾏｻ 永明

 8 中上 正義(3)     13.59  8 永平 章太(3)     13.55 
ﾅｶｶﾞﾐ ﾏｻｷ 上諏訪 ﾅｶﾞﾋﾗｼｮｳﾀ 諏訪南
小池 岳(2)  9 井口 晃輔(1)     14.10 
ｺｲｹ ｶﾞｸ 岡谷西部 ｲｸﾞﾁ ｺｳｽｹ 下諏訪

[ 9組] 風速 -1.5 [ 10組] 風速 -1.7

 1 伊藤 和輝(3)     11.99  1 阿部 佳介(3)     12.01 
ｲﾄｳ ｶｽﾞｷ 岡谷北部 ｱﾍﾞ ｹｲｽｹ 岡谷東部

 2 松田 尚紀(3)     12.67  2 白鳥 世紀(3)     12.15 
ﾏﾂﾀﾞ ﾅｵｷ 岡谷北部 ｼﾗﾄﾘ ﾋﾛｷ 原

 3 一柳 虹太(3)     12.92  3 守住 望(3)     12.45 
ｲﾁﾔﾅｷﾞ ｺｳﾀ 茅野北部 ﾓﾘｽﾞﾐ ﾉｿﾞﾐ 岡谷東部

 4 荒道 飛翔(2)     12.94  4 小池 大勝(3)     12.55 
ｱﾗﾐﾁ ｶｹﾙ 茅野北部 ｺｲｹ ﾋﾛｶﾂ 原

 5 五味 滉太(3)     12.98  5 堀内 貴史(3)     12.60 
ｺﾞﾐ ｺｳﾀ 長峰 ﾎﾘｳﾁ ﾀｶﾌﾐ 岡谷東部

 6 小池 智也(3)     13.06  6 宮坂 舜弥(3)     12.75 
ｺｲｹ ﾄﾓﾔ 茅野東部 ﾐﾔｻｶ ｼｭﾝﾔ 茅野東部

 7 内藤 駿介(2)     13.09  7 藤澤 祐哉(2)     12.99 
ﾅｲﾄｳ ｼｭﾝｽｹ 富士見 ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｳﾔ 富士見

 8 船城 聡史(1)     13.13 藤森 優輝(3)
ﾌﾅｷ ｻﾄｼ 岡谷東部 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳｷ 諏訪西

 9 熊谷 佳晃(3)     13.53 
ｸﾏｶﾞｲ ﾖｼｱｷ 茅野東部

男子

100m
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

9   392

3   287
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8   263
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7   112
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2    45
欠場

順 ﾚｰﾝ No.
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5   293
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
1   172

7   163

2   272

8   264

6    82

3   463

5   220

9   224

順 ﾚｰﾝ No.

9   276

4   528

氏  名 所属名 記録／備考
4   116

6    93

3   281

2    68

5   226

8   529

7   357
欠場



   1 伊藤 和輝(3) 岡谷北部     11.99 (-1.5)   9   1
   2 阿部 佳介(3) 岡谷東部     12.01 (-1.7)  10   1
   3 白鳥 世紀(3) 原     12.15 (-1.7)  10   2
   4 守住 望(3) 岡谷東部     12.45 (-1.7)  10   3
   5 小池 大勝(3) 原     12.55 (-1.7)  10   4
   6 堀内 貴史(3) 岡谷東部     12.60 (-1.7)  10   5
   7 松田 尚紀(3) 岡谷北部     12.67 (-1.5)   9   2
   8 宮坂 舜弥(3) 茅野東部     12.75 (-1.7)  10   6
   9 宮坂 智史(2) 上諏訪     12.84 (+1.1)   8   1
  10 金子 英輝(2) 諏訪南     12.90 (-0.8)   7   1
  11 中村 龍士(3) 上諏訪     12.91 (+1.1)   8   2
  12 一柳 虹太(3) 茅野北部     12.92 (-1.5)   9   3
  13 丹羽 南樹(2) 茅野北部     12.93 (+1.1)   8   3
  14 荒道 飛翔(2) 茅野北部     12.94 (-1.5)   9   4
  15 五味 滉太(3) 長峰     12.98 (-1.5)   9   5
  16 藤澤 祐哉(2) 富士見     12.99 (-1.7)  10   7
  17 白井 裕介(1) 上諏訪     13.00 (-0.8)   7   2
  18 伊藤 幹(3) 長峰     13.03 (-1.7)   6   1
  19 名取 河(2) 富士見     13.06 (+1.1)   8   4
  19 小池 智也(3) 茅野東部     13.06 (-1.5)   9   6
  21 内藤 駿介(2) 富士見     13.09 (-1.5)   9   7
  22 渡邉 賢人(2) 富士見     13.12 (+1.1)   8   5
  23 船城 聡史(1) 岡谷東部     13.13 (-1.5)   9   8
  24 鮎澤 敬介(2) 長峰     13.17 (-0.8)   7   3
  24 三井 雄汰郎(2) 茅野北部     13.17 (-0.8)   7   4
  26 久島 光太郎(3) 長峰     13.26 (+0.9)   4   1
  27 加藤 巧(2) 諏訪西     13.29 (-1.7)   6   2
  28 花岡 英一(2) 岡谷東部     13.31 (-0.8)   7   5
  29 浜 将志(3) 長峰     13.32 (-0.8)   7   6
  29 小松 勇羽(2) 下諏訪     13.32 (+1.1)   8   6
  31 中島 隼斗(3) 長峰     13.38 (-1.7)   6   3
  32 佐伯 宗政(2) 永明     13.40 (+1.1)   8   7
  33 三井 嘉希(2) 諏訪南     13.48 (-1.7)   6   4
  34 熊谷 佳晃(3) 茅野東部     13.53 (-1.5)   9   9
  35 金井 猛(2) 諏訪南     13.55 (-2.5)   5   1
  35 中村 謙士(1) 上諏訪     13.55 (-0.8)   7   7
  35 永平 章太(3) 諏訪南     13.55 (+1.1)   8   8
  38 中上 正義(3) 上諏訪     13.59 (-0.8)   7   8
  39 丸茂 幸太郎(3) 茅野北部     13.65 (+0.1)   1   1
  40 守屋 匠真(2) 長峰     13.71 (-2.5)   5   2
  41 鳴海 裕斗(1) 岡谷東部     13.72 (-1.7)   6   5
  42 滝沢 聖成(3) 長峰     13.88 (+0.9)   4   2
  42 小平 祐貴(2) 長峰     13.88 (-1.7)   6   6
  44 北川 幸希(3) 長峰     13.92 (-2.5)   5   3
  45 小山 竜司(1) 岡谷東部     13.94 (-1.7)   6   7
  46 岡田 智貴(3) 茅野北部     14.01 (-2.5)   5   4
  47 伊藤 駿(1) 上諏訪     14.03 (-2.5)   5   5
  48 田中 仁(1) 岡谷東部     14.05 (+0.9)   4   3
  49 井口 晃輔(1) 下諏訪     14.10 (+1.1)   8   9
  50 小口 優希(1) 岡谷南部     14.13 (-2.5)   5   6
  51 阿部 凌大(1) 岡谷北部     14.20 (-2.5)   3   1
  52 濵 健留(2) 岡谷北部     14.25 (+0.9)   4   4
  53 中澤 隆良(1) 長峰     14.37 (-2.5)   5   7
  54 野田 大夢(1) 長峰     14.38 (-2.5)   5   8
  55 渡部 翔太(1) 諏訪南     14.42 (-2.5)   5   9
  56 両角 宗征(3) 茅野北部     14.43 (+0.1)   1   2
  57 熊倉 翼(1) 原     14.49 (+1.3)   2   1
  58 植松 崚(1) 富士見     14.60 (+0.9)   4   5
  59 三井 洪太(1) 富士見     14.79 (-2.5)   3   2
  60 浅井 威風(1) 長峰     14.97 (-2.5)   3   3
  61 藤森 遥斗(1) 長峰     15.02 (+1.3)   2   2
  62 小林 諒也(3) 原     15.12 (+0.9)   4   6
  63 安蒜 和樹(1) 永明     15.19 (-2.5)   3   4
  64 赤羽 尚輝(1) 諏訪南     15.38 (-2.5)   3   5
  65 林 尚央(2) 岡谷北部     15.43 (-2.5)   3   6
  66 宮坂 一冴(1) 茅野北部     15.52 (+1.3)   2   3
  67 小林 凌(1) 富士見     15.53 (-2.5)   3   7
  68 小池 雄大(1) 原     15.71 (+1.3)   2   4
  69 若林 凌(1) 諏訪西     15.86 (+1.3)   2   5
  70 中野 颯己(1) 富士見     15.91 (+1.3)   2   6
  71 曽原 隼太郎(1) 岡谷南部     16.17 (+1.3)   2   7
  71 守屋 郁海(2) 長峰     16.17 (+0.9)   4   7
  73 野本 真司(1) 岡谷北部     16.28 (+1.3)   2   8
  74 伊東 奨真(1) 諏訪南     16.35 (+1.3)   2   9
  75 両角 伊吹(1) 永明     16.66 (-2.5)   3   8
  76 五味 駿太(1) 長峰     16.69 (+0.1)   1   3
  77 茅野 拓輝(1) 諏訪南     17.13 (+0.1)   1   4
  78 川口 翔太(1) 下諏訪     17.25 (+0.1)   1   5
  79 坂井 結音(1) 上諏訪     17.83 (+0.1)   1   6
  80 原 虎我(1) 長峰     17.94 (+0.1)   1   7

男子 100m

タイムレース
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決勝 6月9日 11:30

[ 1組] 風速 -1.0 [ 2組] 風速 +3.8

 1 丹羽 南樹(2)     26.74  1 渡邉 賢人(2)     26.71 
ﾆﾜ ﾅﾐｷ 茅野北部 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝﾄ 富士見

 2 両角 宗征(3)     28.04  2 鮎澤 敬介(2)     26.86 
ﾓﾛｽﾞﾐ ｼｭｳｾｲ 茅野北部 ｱｲｻﾞﾜ ｹｲｽｹ 長峰

 3 田中 仁(1)     29.57  3 鳴海 裕斗(1)     27.10 
ﾀﾅｶ ﾋﾄｼ 岡谷東部 ﾅﾙﾐ ﾕｳﾄ 岡谷東部

 4 三井 洪太(1)     29.94  4 中島 舞人(3)     27.63 
ﾐﾂｲ ｺｳﾀ 富士見 ﾅｶｼﾞﾏ ﾏｲﾄ 上諏訪

 5 伊藤 佑樹(3)     30.22  5 辛山 圭太(2)     27.73 
ｲﾄｳ ﾕｳｷ 上諏訪 ｼﾝﾔﾏ ｹｲﾀ 岡谷北部

 6 後藤 勇人(2)     30.81  6 守屋 匠真(2)     27.80 
ｺﾞﾄｳ ﾊﾔﾄ 上諏訪 ﾓﾘﾔ ﾀｸﾏ 長峰
荒道 飛翔(2)  7 加藤 巧(2)     27.85 
ｱﾗﾐﾁ ｶｹﾙ 茅野北部 ｶﾄｳ ﾀｸﾐ 諏訪西
植松 崚(1)  8 高橋 琉夏(2)     28.90 
ｳｴﾏﾂ ﾘｮｳ 富士見 ﾀｶﾊｼ ﾙｶ 岡谷西部

[ 3組] 風速 -2.1 [ 4組] 風速 -0.9

 1 伊藤 来夢(2)     26.12  1 矢﨑 鴻介(3)     23.88 
ｲﾄｳ ﾗｲﾑ 長峰 ﾔｻﾞｷｺｳｽｹ 諏訪南

 2 内藤 駿介(2)     26.14  2 巻渕 優也(3)     24.34 
ﾅｲﾄｳ ｼｭﾝｽｹ 富士見 ﾏｷﾌﾞﾁ ﾕｳﾔ 岡谷南部

 3 宮坂 智史(2)     26.43  3 五味 龍彦(3)     25.23 
ﾐﾔｻｶ ﾄﾓﾌﾐ 上諏訪 ｺﾞﾐ ﾀﾂﾋｺ 富士見

 4 三井 雄汰郎(2)     26.70  4 守住 望(3)     25.59 
ﾐﾂｲ ﾕｳﾀﾛｳ 茅野北部 ﾓﾘｽﾞﾐ ﾉｿﾞﾐ 岡谷東部

 5 花岡 英一(2)     26.83  5 松田 尚紀(3)     25.92 
ﾊﾅｵｶ ｴｲｲﾁ 岡谷東部 ﾏﾂﾀﾞ ﾅｵｷ 岡谷北部

 6 三井 嘉希(2)     28.31  6 藤澤 祐哉(2)     26.07 
ﾐﾂｲﾖｼｷ 諏訪南 ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｳﾔ 富士見
名取 河(2)  7 後藤 大輝(3)     27.17 
ﾅﾄﾘ ｺｳ 富士見 ｺﾞﾄｳ ﾀｲｷ 長峰
丸茂 幸太郎(3)  8 岡田 慧(3)     28.04 
ﾏﾙﾓ ｺｳﾀﾛｳ 茅野北部 ｵｶﾀﾞ ｹｲ 永明

   1 矢﨑 鴻介(3) 諏訪南     23.88 (-0.9)   4   1
   2 巻渕 優也(3) 岡谷南部     24.34 (-0.9)   4   2
   3 五味 龍彦(3) 富士見     25.23 (-0.9)   4   3
   4 守住 望(3) 岡谷東部     25.59 (-0.9)   4   4
   5 松田 尚紀(3) 岡谷北部     25.92 (-0.9)   4   5
   6 藤澤 祐哉(2) 富士見     26.07 (-0.9)   4   6
   7 伊藤 来夢(2) 長峰     26.12 (-2.1)   3   1
   8 内藤 駿介(2) 富士見     26.14 (-2.1)   3   2
   9 宮坂 智史(2) 上諏訪     26.43 (-2.1)   3   3
  10 三井 雄汰郎(2) 茅野北部     26.70 (-2.1)   3   4
  11 渡邉 賢人(2) 富士見     26.71 (+3.8)   2   1
  12 丹羽 南樹(2) 茅野北部     26.74 (-1.0)   1   1
  13 花岡 英一(2) 岡谷東部     26.83 (-2.1)   3   5
  14 鮎澤 敬介(2) 長峰     26.86 (+3.8)   2   2
  15 鳴海 裕斗(1) 岡谷東部     27.10 (+3.8)   2   3
  16 後藤 大輝(3) 長峰     27.17 (-0.9)   4   7
  17 中島 舞人(3) 上諏訪     27.63 (+3.8)   2   4
  18 辛山 圭太(2) 岡谷北部     27.73 (+3.8)   2   5
  19 守屋 匠真(2) 長峰     27.80 (+3.8)   2   6
  20 加藤 巧(2) 諏訪西     27.85 (+3.8)   2   7
  21 両角 宗征(3) 茅野北部     28.04 (-1.0)   1   2
  21 岡田 慧(3) 永明     28.04 (-0.9)   4   8
  23 三井 嘉希(2) 諏訪南     28.31 (-2.1)   3   6
  24 高橋 琉夏(2) 岡谷西部     28.90 (+3.8)   2   8
  25 田中 仁(1) 岡谷東部     29.57 (-1.0)   1   3
  26 三井 洪太(1) 富士見     29.94 (-1.0)   1   4
  27 伊藤 佑樹(3) 上諏訪     30.22 (-1.0)   1   5
  28 後藤 勇人(2) 上諏訪     30.81 (-1.0)   1   6
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決勝 6月9日 13:00

[ 1組] [ 2組]

 1 河西 一星(3)   1,00.70  1 矢﨑 鴻介(3)     54.85 
ｶｻｲ ｲｯｾｲ 上諏訪 ﾔｻﾞｷｺｳｽｹ 諏訪南

 2 平出 翔大(3)   1,01.08  2 伊藤 勇希(3)     55.83 
ﾋﾗｲﾃﾞ ｼｮｳﾀ 長峰 ｲﾄｳ ﾕｳｷ 岡谷南部

 3 倉品 裕介(2)   1,03.13  3 五味 龍彦(3)     57.61 
ｸﾗｼﾅ ﾕｳｽｹ 岡谷西部 ｺﾞﾐ ﾀﾂﾋｺ 富士見

 4 北川 幸希(3)   1,05.01  4 川村 鴻太(3)     57.71 
ｷﾀｶﾞﾜ ｺｳｷ 長峰 ｶﾜﾑﾗ ｺｳﾀ 下諏訪

 5 中島 舞人(3)   1,06.23  5 雨宮 諒河(3)     57.85 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾏｲﾄ 上諏訪 ｱﾒﾐﾔ ﾘｮｳｶﾞ 上諏訪

 6 山口 皓輝(2)   1,08.96  6 金子 英輝(2)   1,00.38 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳｷ 岡谷東部 ｶﾈｺﾋﾃﾞｷ 諏訪南

 7 藤森 翔弥(2)   1,20.22 小林 幹(2)
ﾌｼﾞﾓﾘ ｼｮｳﾔ 岡谷東部 ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾝ 富士見

 8 牛山 英駿(1)   1,22.91 
ｳｼﾔﾏ ﾋﾃﾞﾄｼ 茅野東部

   1 矢﨑 鴻介(3) 諏訪南       54.85   2   1
   2 伊藤 勇希(3) 岡谷南部       55.83   2   2
   3 五味 龍彦(3) 富士見       57.61   2   3
   4 川村 鴻太(3) 下諏訪       57.71   2   4
   5 雨宮 諒河(3) 上諏訪       57.85   2   5
   6 金子 英輝(2) 諏訪南     1,00.38   2   6
   7 河西 一星(3) 上諏訪     1,00.70   1   1
   8 平出 翔大(3) 長峰     1,01.08   1   2
   9 倉品 裕介(2) 岡谷西部     1,03.13   1   3
  10 北川 幸希(3) 長峰     1,05.01   1   4
  11 中島 舞人(3) 上諏訪     1,06.23   1   5
  12 山口 皓輝(2) 岡谷東部     1,08.96   1   6
  13 藤森 翔弥(2) 岡谷東部     1,20.22   1   7
  14 牛山 英駿(1) 茅野東部     1,22.91   1   8

   72
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決勝 6月9日 10:40

[ 1組] [ 2組]

 1 長谷川 郁生(3)   2,23.55  1 宮森 蒼太(3)   2,21.88 
ﾊｾｶﾞﾜ ｲｸｵ 茅野北部 ﾐﾔﾓﾘ ｿｳﾀ 諏訪西

 2 児玉 拓矢(1)   2,32.41  2 林 祥平(2)   2,22.04 
ｺﾀﾞﾏ ﾀｸﾔ 上諏訪 ﾊﾔｼ ｼｮｳﾍｲ 岡谷南部

 3 中山  侑哉(1)   2,41.25  3 辛山 圭太(2)   2,22.87 
ﾅｶﾔﾏ ﾕｳﾔ 岡谷西部 ｼﾝﾔﾏ ｹｲﾀ 岡谷北部

 4 石山 凌雅(2)   2,47.58  4 赤羽 弘政(3)   2,23.02 
ｲｼﾔﾏ ﾘｮｳｶﾞ 茅野北部 ｱｶﾊﾈ ﾋﾛﾏｻ 岡谷東部

 5 笠原 悠生(2)   2,54.99  5 藤森 敦也(2)   2,30.98 
ｶｻﾊﾗ ﾕｳｷ 永明 ﾌｼﾞﾓﾘ ｱﾂﾔ 諏訪西

 6 髙田 祐介(2)   2,57.04  6 伊藤 真苑(2)   2,34.73 
ﾀｶﾀﾞ ﾕｳｽｹ 茅野北部 ｲﾄｳ ｼｵﾝ 岡谷西部
小口 魁斗(2)  7 関 悠登(2)   2,35.48 
ｵｸﾞﾁ ｶｲﾄ 下諏訪 ｾｷ ﾕｳﾄ 長峰
伊藤 力也(2) 小池 岳(2)
ｲﾄｳ ﾘｷﾔ 岡谷西部 ｺｲｹ ｶﾞｸ 岡谷西部

[ 3組]

 1 中山 航大(3)   2,09.18 
ﾅｶﾔﾏ ｺｳﾀﾞｲ 下諏訪

 2 雨宮 諒河(3)   2,11.63 
ｱﾒﾐﾔ ﾘｮｳｶﾞ 上諏訪

 3 平林 和氣(3)   2,15.36 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞｷ 諏訪西

 4 河西 一星(3)   2,15.53 
ｶｻｲ ｲｯｾｲ 上諏訪

 5 植松 徹志(2)   2,17.96 
ｳｴﾏﾂ ﾃﾂｼ 富士見

 6 久島 光太郎(3)   2,19.63 
ｸｼﾏ ｺｳﾀﾛｳ 長峰

 7 三井 智也(3)   2,20.00 
ﾐﾂｲ ﾄﾓﾔ 富士見

 8 中島 明伸(3)   2,22.12 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｷﾉﾌﾞ 下諏訪

   1 中山 航大(3) 下諏訪     2,09.18   3   1
   2 雨宮 諒河(3) 上諏訪     2,11.63   3   2
   3 平林 和氣(3) 諏訪西     2,15.36   3   3
   4 河西 一星(3) 上諏訪     2,15.53   3   4
   5 植松 徹志(2) 富士見     2,17.96   3   5
   6 久島 光太郎(3) 長峰     2,19.63   3   6
   7 三井 智也(3) 富士見     2,20.00   3   7
   8 宮森 蒼太(3) 諏訪西     2,21.88   2   1
   9 林 祥平(2) 岡谷南部     2,22.04   2   2
  10 中島 明伸(3) 下諏訪     2,22.12   3   8
  11 辛山 圭太(2) 岡谷北部     2,22.87   2   3
  12 赤羽 弘政(3) 岡谷東部     2,23.02   2   4
  13 長谷川 郁生(3) 茅野北部     2,23.55   1   1
  14 藤森 敦也(2) 諏訪西     2,30.98   2   5
  15 児玉 拓矢(1) 上諏訪     2,32.41   1   2
  16 伊藤 真苑(2) 岡谷西部     2,34.73   2   6
  17 関 悠登(2) 長峰     2,35.48   2   7
  18 中山  侑哉(1) 岡谷西部     2,41.25   1   3
  19 石山 凌雅(2) 茅野北部     2,47.58   1   4
  20 笠原 悠生(2) 永明     2,54.99   1   5
  21 髙田 祐介(2) 茅野北部     2,57.04   1   6
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決勝 6月9日 12:20

[ 1組] [ 2組]

 1 森山 泰嗣(2)   5,27.36  1 矢島 稜梧(2)   4,53.41 
ﾓﾘﾔﾏ ﾀｲｼ 富士見 ﾔｼﾞﾏ ﾘｮｳｺﾞ 長峰

 2 中山  侑哉(1)   5,33.67  2 宮坂 翔太(2)   4,59.08 
ﾅｶﾔﾏ ﾕｳﾔ 岡谷西部 ﾐﾔｻｶ ｼｮｳﾀ 長峰

 3 大滝 一輝(1)   5,33.83  3 吉田 渓悟(2)   5,02.34 
ｵｵﾀｷ ｶｽﾞｷ 下諏訪 ﾖｼﾀﾞ ｹｲｺﾞ 永明

 4 小口 拓哉(2)   5,43.44  4 児玉 拓矢(1)   5,05.13 
ｵｸﾞﾁ ﾀｸﾔ 下諏訪 ｺﾀﾞﾏ ﾀｸﾔ 上諏訪

 5 竹村 太一(1)   5,44.71  5 武田 康太郎(3)   5,06.11 
ﾀｹﾑﾗ ﾀｲﾁ 岡谷南部 ﾀｹﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 茅野東部

 6 牛山 英駿(1)   5,44.81  6 清水 光太郎(3)   5,08.74 
ｳｼﾔﾏ ﾋﾃﾞﾄｼ 茅野東部 ｼﾐｽﾞ ｺｳﾀﾛｳ 原

 7 小池 勇次(1)   5,44.93  7 千見寺 恵汰(3)   5,10.86 
ｺｲｹﾕｳｼﾞ 諏訪南 ﾁｹﾝｼﾞ ｹｲﾀ 上諏訪

 8 水上 健介(1)   5,45.71  8 牛山 勇(2)   5,16.88 
ﾐｽﾞｶﾐ ｹﾝｽｹ 下諏訪 ｳｼﾔﾏ ｲｻﾑ 下諏訪

 9 坂田 悠綺(2)   5,47.51  9 後藤 勇人(2)   5,19.32 
ｻｶﾀ ﾕｳｷ 上諏訪 ｺﾞﾄｳ ﾊﾔﾄ 上諏訪

10 三井 健太郎(1)   5,48.23 10 山中 智貴(2)   5,31.57 
ﾐﾂｲ ｹﾝﾀﾛｳ 富士見 ﾔﾏﾅｶ ﾄﾓｷ 岡谷東部

11 小松 宗平(1)   5,56.49 11 伊藤 佑樹(3)   5,39.20 
ｺﾏﾂ ｼｭｳﾍｲ 岡谷南部 ｲﾄｳ ﾕｳｷ 上諏訪

12 河野 明仁(1)   6,08.84 三浦 聖志(3)
ｶﾜﾉ ｱｷﾄ 永明 ﾐｳﾗ ｾｲｼﾞ 岡谷西部

13 血脇 悠斗(1)   6,28.10 近藤 大地(1)
ﾁﾜｷ ﾕｳﾄ 長峰 ｺﾝﾄﾞｳ ﾀﾞｲﾁ 富士見
原 賢人(1) 小池 勇也(2)
ﾊﾗｹﾝﾄ 諏訪南 ｺｲｹ ﾕｳﾔ 岡谷北部

[ 3組]

 1 渡邉 高史(3)   4,34.33 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｶﾌﾐ 岡谷東部

 2 伊藤 大生(3)   4,44.23 
ｲﾄｳ ﾀﾞｲｷ 富士見

 3 伊藤 健留(2)   4,47.47 
ｲﾄｳ ﾀｹﾙ 岡谷南部

 4 小林 大輝(3)   4,47.85 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛｷ 富士見

 5 小林 啓介(2)   4,49.74 
ｺﾊﾞﾔｼ ｹｲｽｹ 富士見

 6 宮澤 勇斗(3)   4,50.87 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 岡谷西部

 7 小口 魁斗(2)   4,52.10 
ｵｸﾞﾁ ｶｲﾄ 下諏訪

 8 前島 陸哉(1)   4,52.58 
ﾏｴｼﾏ ﾘｸﾔ 永明

 9 中谷 雄飛   4,52.95 
ﾅｶﾔ ﾕｳﾋ 下諏訪

10 鮎澤 雅尚(2)   4,53.84 
ｱｲｻﾞﾜ ﾏｻﾅｵ 岡谷西部

11 中村 駿吾(1)   5,01.94 
ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝｺﾞ 岡谷東部

12 備前 宥雅(2)   5,04.24 
ﾋﾞｾﾞﾝ ﾕｳｶﾞ 永明

13 清水 大希(1)   5,16.44 
ｼﾐｽﾞ ﾀｲｷ 富士見
名取 燎太(2)
ﾅﾄﾘ ﾘｮｳﾀ 富士見

男子

1500m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
3   543

9    39

11   189

1   196

8   143

10   225

2   386

5   192

12   304

7   559

6   145

13    18

4   468

14   391
欠場

No. 氏  名 所属名 記録／備考
14   434

10   470

2    16

11   302

1   208

4   278

9   296

6   199

13   307

8    98

5   317

3    48
欠場

7   567
欠場

12   165
欠場

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
10    73

5   572

1   151

14   549

13   552

4    51

12   197

3     8

6   185

8    61

2    79

11     6

9   537

7   524
欠場



   1 渡邉 高史(3) 岡谷東部     4,34.33   3   1
   2 伊藤 大生(3) 富士見     4,44.23   3   2
   3 伊藤 健留(2) 岡谷南部     4,47.47   3   3
   4 小林 大輝(3) 富士見     4,47.85   3   4
   5 小林 啓介(2) 富士見     4,49.74   3   5
   6 宮澤 勇斗(3) 岡谷西部     4,50.87   3   6
   7 小口 魁斗(2) 下諏訪     4,52.10   3   7
   8 前島 陸哉(1) 永明     4,52.58   3   8
   9 中谷 雄飛 下諏訪     4,52.95   3   9
  10 矢島 稜梧(2) 長峰     4,53.41   2   1
  11 鮎澤 雅尚(2) 岡谷西部     4,53.84   3  10
  12 宮坂 翔太(2) 長峰     4,59.08   2   2
  13 中村 駿吾(1) 岡谷東部     5,01.94   3  11
  14 吉田 渓悟(2) 永明     5,02.34   2   3
  15 備前 宥雅(2) 永明     5,04.24   3  12
  16 児玉 拓矢(1) 上諏訪     5,05.13   2   4
  17 武田 康太郎(3) 茅野東部     5,06.11   2   5
  18 清水 光太郎(3) 原     5,08.74   2   6
  19 千見寺 恵汰(3) 上諏訪     5,10.86   2   7
  20 清水 大希(1) 富士見     5,16.44   3  13
  21 牛山 勇(2) 下諏訪     5,16.88   2   8
  22 後藤 勇人(2) 上諏訪     5,19.32   2   9
  23 森山 泰嗣(2) 富士見     5,27.36   1   1
  24 山中 智貴(2) 岡谷東部     5,31.57   2  10
  25 中山  侑哉(1) 岡谷西部     5,33.67   1   2
  26 大滝 一輝(1) 下諏訪     5,33.83   1   3
  27 伊藤 佑樹(3) 上諏訪     5,39.20   2  11
  28 小口 拓哉(2) 下諏訪     5,43.44   1   4
  29 竹村 太一(1) 岡谷南部     5,44.71   1   5
  30 牛山 英駿(1) 茅野東部     5,44.81   1   6
  31 小池 勇次(1) 諏訪南     5,44.93   1   7
  32 水上 健介(1) 下諏訪     5,45.71   1   8
  33 坂田 悠綺(2) 上諏訪     5,47.51   1   9
  34 三井 健太郎(1) 富士見     5,48.23   1  10
  35 小松 宗平(1) 岡谷南部     5,56.49   1  11
  36 河野 明仁(1) 永明     6,08.84   1  12
  37 血脇 悠斗(1) 長峰     6,28.10   1  13

男子

1500m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
   73
  572
  151
  549
  552
   51
  197
    8
  185
  434
   61
  470
   79
   16
    6
  302
  208
  278
  296
  537
  199
  307
  543
   98
   39
  189
  317
  196
  143
  225
  386
  192
  304

  468

  559
  145
   18



決勝 6月9日 11:10

 1 關 颯人(3)   9,01.52 
ｾｷ ﾊﾔﾄ 茅野東部

 2 築舘 陽介(3)   9,20.88 
ﾂｷﾀﾞﾃ ﾖｳｽｹ 富士見

 3 湯澤 亮太(3)   9,53.55 
ﾕｻﾞﾜﾘｮｳﾀ 諏訪南

 4 米山 幸伸(2)  10,33.47 
ﾖﾈﾔﾏ ﾕｷﾉﾌﾞ 岡谷北部

 5 北村 駿弥(2)  10,49.84 
ｷﾀﾑﾗ ｼｭﾝﾔ 岡谷北部

 6 今井 裕也(2)  10,51.78 
ｲﾏｲ ﾕｳﾔ 岡谷北部

 7 五味 拓実(2)  11,18.20 
ｺﾞﾐ ﾀｸﾐ 長峰

 8 林 直希(2)  11,32.34 
ﾊﾔｼ ﾅｵｷ 岡谷南部

 9 佐々 光一朗(2)  11,41.96 
ｻｻ ｺｳｲﾁﾛｳ 岡谷南部
小林 大輝(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛｷ 富士見

1   147

3   549
欠場

9   464

7   141

4   156

6   166

10   375

8   157

2   203

5   535

男子

3000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 6月9日  8:35

風速 -0.2

 1 伊藤 来夢(2)     18.99 
ｲﾄｳ ﾗｲﾑ 長峰

 2 泉 省吾(3)     20.41 
ｲｽﾞﾐ ｼｮｳｺﾞ 岡谷北部

 3 香川 朋輝(2)     23.88 
ｶｶﾞﾜ ﾄﾓｷ 富士見
後藤 佑基(3)
ｺﾞﾄｳ ﾕｳｷ 諏訪西
倉品 裕介(2)
ｸﾗｼﾅ ﾕｳｽｹ 岡谷西部

男子

110mH(0.914m)110mH(0.914m)

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考

  366  366
欠場

33   161  161

   40

22   562  562

44

欠場欠場

55   476  476

66    40



決勝 6月9日 13:30

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   2 諏訪南A   406 金子 英輝(2)     49.21  1   1 原   279 小林 諒也(3)     51.24 

ｽﾜﾐﾅﾐ ｶﾈｺﾋﾃﾞｷ ﾊﾗ ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾔ
  403 矢﨑 鴻介(3)   281 小池 大勝(3)

ﾔｻﾞｷｺｳｽｹ ｺｲｹ ﾋﾛｶﾂ
  407 永平 章太(3)   283 熊倉 翼(1)

ﾅｶﾞﾋﾗｼｮｳﾀ ｸﾏｸﾗ ﾂﾊﾞｻ
  404 湯澤 亮太(3)   276 白鳥 世紀(3)

ﾕｻﾞﾜﾘｮｳﾀ ｼﾗﾄﾘ ﾋﾛｷ
 2   8 茅野東部   218 小林 蒼泉(2)     49.96  2   4 長峰B   487 野田 大夢(1)     51.85 

ﾁﾉﾄｳﾌﾞ ｺﾊﾞﾔｼ ｱｵｲ ﾅｶﾞﾐﾈ ﾉﾀﾞ ﾋﾛﾑ
  226 宮坂 舜弥(3)   493 伊藤 来夢(2)

ﾐﾔｻｶ ｼｭﾝﾔ ｲﾄｳ ﾗｲﾑ
  213 清水 海斗(3)   489 中澤 隆良(1)

ｼﾐｽﾞ ｶｲﾄ ﾅｶｻﾞﾜ ﾀｶﾗ
  215 松澤 和也(3)   494 鮎澤 敬介(2)

ﾏﾂｻﾞﾜ ｶｽﾞﾔ ｱｲｻﾞﾜ ｹｲｽｹ
 3   7 諏訪南B   413 新海 伊織(2)     53.75  3   2 長峰E   513 北川 幸希(3)     52.06 

ｽﾜﾐﾅﾐ ｼﾝｶｲｲｵﾘ ﾅｶﾞﾐﾈ ｷﾀｶﾞﾜ ｺｳｷ
  417 金井 猛(2)   515 浜 将志(3)

ｶﾅｲﾀｹﾙ ﾊﾏ ﾏｻｼ
  412 渡部 翔太(1)   514 平出 翔大(3)

ﾜﾀﾅﾍﾞｼｮｳﾀ ﾋﾗｲﾃﾞ ｼｮｳﾀ
  416 三井 嘉希(2)   517 久島 光太郎(3)

ﾐﾂｲﾖｼｷ ｸｼﾏ ｺｳﾀﾛｳ
 4   6 永明C    33 神林 朱理     58.02  4   5 上諏訪C   336 中上 正義(3)     53.67 

ｴｲﾒｲ ｶﾝﾊﾞﾔｼ ｼｭﾘ ｶﾐｽﾜ ﾅｶｶﾞﾐ ﾏｻｷ
   32 長田 大明   335 中島 舞人(3)

ﾅｶﾞﾀ ﾋﾛｱｷ ﾅｶｼﾞﾏ ﾏｲﾄ
   31 立石 瑞生   339 児玉 拓矢(1)

ﾀﾃｲｼ ﾐｽﾞｷ ｺﾀﾞﾏ ﾀｸﾔ
   34 岡田 慧   342 御子柴 尚(3)

ｵｶﾀﾞ ｹｲ ﾐｺｼﾊﾞ ｼｮｳ
 5   5 上諏訪D   348 坂田 悠綺(2)   1,00.10  5   6 富士見B   532 渡邉 賢人(2)     54.42 

ｶﾐｽﾜ ｻｶﾀ ﾕｳｷ ﾌｼﾞﾐ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝﾄ
  350 伊藤 佑樹(3)   544 植松 崚(1)

ｲﾄｳ ﾕｳｷ ｳｴﾏﾂ ﾘｮｳ
  346 竹村 文貴(1)   558 三井 洪太(1)

ﾀｹﾑﾗ ﾌﾐﾀｶ ﾐﾂｲ ｺｳﾀ
  349 後藤 勇人(2)   539 須藤 要(2)

ｺﾞﾄｳ ﾊﾔﾄ ｽﾄﾞｳ ｶﾅﾒ
 6   1 永明B    27 両角 伊吹(1)   1,00.50  6   8 長峰C   501 宮坂 翔太(2)     55.25 

ｴｲﾒｲ ﾓﾛｽﾞﾐ ｲﾌﾞｷ ﾅｶﾞﾐﾈ ﾐﾔｻｶ ｼｮｳﾀ
   30 安蒜 和樹(1)   497 小平 祐貴(2)

ｱﾝﾋﾞﾙ ｶｽﾞｷ ｺﾀﾞｲﾗ ﾕｳｷ
   28 松田 剛司(1)   502 関 悠登(2)

ﾏﾂﾀﾞ ﾂﾖｼ ｾｷ ﾕｳﾄ
   29 笠原 悠生(2)   498 守屋 匠真(2)

ｶｻﾊﾗ ﾕｳｷ ﾓﾘﾔ ﾀｸﾏ
 7   4 諏訪南C   425 原 賢人(1)   1,04.88  7   7 長峰D   509 佐々木 健(2)     57.00 

ｽﾜﾐﾅﾐ ﾊﾗｹﾝﾄ ﾅｶﾞﾐﾈ ｻｻｷ ｹﾝ
  421 赤羽 直輝(1)   503 矢島 稜梧(2)

ｱｶﾊﾈﾅｵｷ ﾔｼﾞﾏ ﾘｮｳｺﾞ
  423 小池 勇次(1)   510 五味 拓実(2)

ｺｲｹﾕｳｼﾞ ｺﾞﾐ ﾀｸﾐ
  426 茅野 拓輝(1)   511 久保田 光胤(2)

ﾁﾉﾋﾛｷ ｸﾎﾞﾀ ﾋﾛﾂｸﾞ
 8   3 長峰F   518 藤森 遥斗(1)   1,08.39   3 永明A    25 栗林 光(3)

ﾅｶﾞﾐﾈ ﾌｼﾞﾓﾘ ﾊﾙﾄ ｴｲﾒｲ ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾋｶﾙ 欠場
  519 浅井 威風(1)    23 細田 歩(3)

ｱｻｲ ｲﾌﾞｷ ﾎｿﾀﾞ ｱﾕﾑ
  521 原 虎我(1)    24 佐伯 宗政(2)

ﾊﾗ ﾀｲｶﾞ ｻｴｷ ﾀｶﾏｻ
  520 五味 駿太(1)    26 伊藤 大起(2)

ｺﾞﾐ ｼｭﾝﾀ ｲﾄｳ ﾀｲｷ

男子

4×100m

決勝



[ 3組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 岡谷東部A   127 荻原 勇吹(2)     46.64 

ｵｶﾔﾄｳﾌﾞ ｵｷﾞﾊﾗ ｲﾌﾞｷ
  128 阿部 佳介(3)

ｱﾍﾞ ｹｲｽｹ
  123 守住 望(3)

ﾓﾘｽﾞﾐ ﾉｿﾞﾐ
  118 堀内 貴史(3)

ﾎﾘｳﾁ ﾀｶﾌﾐ
 2   5 岡谷北部   166 今井 裕也(2)     48.28 

ｵｶﾔﾎｸﾌﾞ ｲﾏｲ ﾕｳﾔ
  163 松田 尚紀(3)

ﾏﾂﾀﾞ ﾅｵｷ
  161 泉 省吾(3)

ｲｽﾞﾐ ｼｮｳｺﾞ
  172 伊藤 和輝(3)

ｲﾄｳ ｶｽﾞｷ
 3   2 富士見A   580 五味 龍彦(3)     49.46 

ﾌｼﾞﾐ ｺﾞﾐ ﾀﾂﾋｺ
  574 内藤 駿介(2)

ﾅｲﾄｳ ｼｭﾝｽｹ
  573 名取 河(2)

ﾅﾄﾘ ｺｳ
  575 藤澤 祐哉(3)

ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｳﾔ
 4   3 上諏訪A   324 河西 一星(3)     49.51 

ｶﾐｽﾜ ｶｻｲ ｲｯｾｲ
  321 石井 冬馬(3)

ｲｼｲ ﾄｳﾏ
  320 中村 龍士(3)

ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳｼﾞ
  326 雨宮 諒河(3)

ｱﾒﾐﾔ ﾘｮｳｶﾞ
 5   7 長峰A   486 伊藤 幹(3)     49.51 

ﾅｶﾞﾐﾈ ｲﾄｳ ﾂﾖｼ
  484 後藤 大輝(3)

ｺﾞﾄｳ ﾀｲｷ
  481 滝沢 聖成(3)

ﾀｷｻﾞﾜ ﾏｻﾅﾘ
  485 五味 滉太(3)

ｺﾞﾐ ｺｳﾀ
 6   4 茅野北部   268 丸茂 幸太郎(3)     49.96 

ﾁﾉﾎｸﾌﾞ ﾏﾙﾓ ｺｳﾀﾛｳ
  252 丹羽 南樹(2)

ﾆﾜ ﾅﾐｷ
  263 三井 雄汰郎(2)

ﾐﾂｲ ﾕｳﾀﾛｳ
  264 荒道 飛翔(2)

ｱﾗﾐﾁ ｶｹﾙ
 7   8 岡谷東部B   129 鳴海 裕斗(1)     50.95 

ｵｶﾔﾄｳﾌﾞ ﾅﾙﾐ ﾕｳﾄ
  131 船城 聡史(1)

ﾌﾅｷ ｻﾄｼ
  140 浦野 博登(2)

ｳﾗﾉ ﾋﾛﾄ
  139 花岡 英一(2)

ﾊﾅｵｶ ｴｲｲﾁ
 8   1 上諏訪B   330 中村 謙士(1)     52.42 

ｶﾐｽﾜ ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾞ
  327 白井 裕介(1)

ｼﾗｲ ﾕｳｽｹ
  333 宮坂 智史(2)

ﾐﾔｻｶ ﾄﾓﾌﾐ
  334 伊藤 駿(1)

ｲﾄｳ ｽｸﾞﾙ

男子

4×100m



   1 岡谷東部A     46.64 荻原 勇吹(2) 阿部 佳介(3) 守住 望(3) 堀内 貴史(3)   3   1
   2 岡谷北部     48.28 今井 裕也(2) 松田 尚紀(3) 泉 省吾(3) 伊藤 和輝(3)   3   2
   3 諏訪南A     49.21 金子 英輝(2) 矢﨑 鴻介(3) 永平 章太(3) 湯澤 亮太(3)   1   1
   4 富士見A     49.46 五味 龍彦(3) 内藤 駿介(2) 名取 河(2) 藤澤 祐哉(3)   3   3
   5 上諏訪A     49.51 河西 一星(3) 石井 冬馬(3) 中村 龍士(3) 雨宮 諒河(3)   3   4
   5 長峰A     49.51 伊藤 幹(3) 後藤 大輝(3) 滝沢 聖成(3) 五味 滉太(3)   3   5
   7 茅野東部     49.96 小林 蒼泉(2) 宮坂 舜弥(3) 清水 海斗(3) 松澤 和也(3)   1   2
   7 茅野北部     49.96 丸茂 幸太郎(3) 丹羽 南樹(2) 三井 雄汰郎(2) 荒道 飛翔(2)   3   6
   9 岡谷東部B     50.95 鳴海 裕斗(1) 船城 聡史(1) 浦野 博登(2) 花岡 英一(2)   3   7
  10 原     51.24 小林 諒也(3) 小池 大勝(3) 熊倉 翼(1) 白鳥 世紀(3)   2   1
  11 長峰B     51.85 野田 大夢(1) 伊藤 来夢(2) 中澤 隆良(1) 鮎澤 敬介(2)   2   2
  12 長峰E     52.06 北川 幸希(3) 浜 将志(3) 平出 翔大(3) 久島 光太郎(3)   2   3
  13 上諏訪B     52.42 中村 謙士(1) 白井 裕介(1) 宮坂 智史(2) 伊藤 駿(1)   3   8
  14 上諏訪C     53.67 中上 正義(3) 中島 舞人(3) 児玉 拓矢(1) 御子柴 尚(3)   2   4
  15 諏訪南B     53.75 新海 伊織(2) 金井 猛(2) 渡部 翔太(1) 三井 嘉希(2)   1   3
  16 富士見B     54.42 渡邉 賢人(2) 植松 崚(1) 三井 洪太(1) 須藤 要(2)   2   5
  17 長峰C     55.25 宮坂 翔太(2) 小平 祐貴(2) 関 悠登(2) 守屋 匠真(2)   2   6
  18 長峰D     57.00 佐々木 健(2) 矢島 稜梧(2) 五味 拓実(2) 久保田 光胤(2)   2   7
  19 永明C     58.02 神林 朱理 長田 大明 立石 瑞生 岡田 慧   1   4
  20 上諏訪D   1,00.10 坂田 悠綺(2) 伊藤 佑樹(3) 竹村 文貴(1) 後藤 勇人(2)   1   5
  21 永明B   1,00.50 両角 伊吹(1) 安蒜 和樹(1) 松田 剛司(1) 笠原 悠生(2)   1   6
  22 諏訪南C   1,04.88 原 賢人(1) 赤羽 直輝(1) 小池 勇次(1) 茅野 拓輝(1)   1   7
  23 長峰F   1,08.39 藤森 遥斗(1) 浅井 威風(1) 原 虎我(1) 五味 駿太(1)   1   8

記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1

男子

組 順位ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4

4×100m
タイムレース

順位 所属名 都道府県



決勝 6月9日 11:30

松澤 和也(3)
ﾏﾂｻﾞﾜ ｶｽﾞﾔ 茅野東部
宮坂 舜弥(3)
ﾐﾔｻｶ ｼｭﾝﾔ 茅野東部
宮坂 駿吾(2)
ﾐﾔｻｶ ｼｭﾝｺﾞ 岡谷東部
児玉陸太郎(3)
ｺﾀﾞﾏ ﾘｸﾀﾛｳ 富士見

決勝 6月9日 8:30

3m30 3m40 3m50 3m60 3m70
木村 浩樹(3) - - - - - - - - - XO
ｷﾑﾗ ｺｳｷ 茅野北部 - - O XXO XXX
伊藤 大起(2) - - - - - - - - - -
ｲﾄｳ ﾀｲｷ 永明 - - - O /
栗林 光(3) - - - - - O O XO XXO XXX
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾋｶﾙ 永明
立石 瑞生(2) - - XO XO O XXX
ﾀﾃｲｼ ﾐｽﾞｷ 永明
小池 大勝(3) XO O O XO X/
ｺｲｹ ﾋﾛｶﾂ 原
小池 雄大(1) O O O XXX
ｺｲｹ ﾕｳﾀﾞｲ 原
熊倉 翼(1) O O O XXX
ｸﾏｸﾗ ﾂﾊﾞｻ 原
清水 光太郎(3) O O XXX
ｼﾐｽﾞ ｺｳﾀﾛｳ 原
酒井 亮太郎(1) 欠場
ｻｶｲ ﾘｮｳﾀﾛｳ 原
中村 智哉(3) 欠場
ﾅｶﾑﾗ ﾄﾓﾔ 茅野東部

男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録1m50 1m55 備考1m40 1m45 1m60 1m65 1m70 1m75 1m80
1 3   215

- - O O XO O XXO XXO XXX  1.75

2 4   226
- - O O O O XO XXX  1.70

3 2   109
XO O XXX  1.45

4 1   556
XO XXX  1.40

9   211

8 1   278
 1.60

3   282

6 2   280
 1.80

6 4   283
 1.80

4 5     3
 2.20

5 6   281
 2.00

1 10    21
 3.50

3 7    15
 2.90

1 8   244
 3.50

記録
1m80 2m00 2m90

備考
1m40 1m60 2m20 2m40 2m60 2m80 3m00
3m20

男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 6月9日  9:00

小林 蒼泉(2)   5.46   5.46   5.52    5.52 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｵｲ 茅野東部   -1.1   +0.4   +0.9    +0.9
白鳥 世紀(3)   5.48   5.46   5.49    5.49 
ｼﾗﾄﾘ ﾋﾛｷ 原    0.0   +0.7   -0.4    -0.4
中村 龍士(3)   5.38   5.38   5.48    5.48 
ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳｼﾞ 上諏訪   +0.7   -0.5   +1.1    +1.1
浦野 博登(2)   5.25    X    X    5.25 
ｳﾗﾉ ﾋﾛﾄ 岡谷東部   +1.2    +1.2
馬場 将之介(2)   4.72   5.17   5.07    5.17 
ﾊﾞﾊﾞ ｼｮｳﾉｽｹ 富士見   -0.8   -0.1   -1.0    -0.1
三井 孝洋(3)   4.68   4.49   4.91    4.91 
ﾐﾂｲ ﾀｶﾋﾛ 岡谷東部   -2.0   -0.7    0.0     0.0
須藤 要(2)    X   4.79   4.72    4.79 
ｽﾄﾞｳ ｶﾅﾒ 富士見   -0.5   +1.2    -0.5
大庭 拓真(3)   4.11   4.70   4.59    4.70 
ｵｵﾊﾞ ﾀｸﾏ 岡谷東部   +1.5   -0.4   -0.7    -0.4
清水 海斗(3)   4.60   3.85   3.70    4.60 
ｼﾐｽﾞ ｶｲﾄ 茅野東部   +0.2   +2.4   -2.5    +0.2
五味 凌介(2)   4.00   4.58   4.32    4.58 
ｺﾞﾐ ﾘｮｳｽｹ 富士見    0.0   +0.5   +2.0    +0.5
永平 章太(3)   4.51   4.33   4.57    4.57 
ﾅｶﾞﾋﾗｼｮｳﾀ 諏訪南   +0.5   -0.1   -1.2    -1.2
伊藤 幹(3)   4.51   4.28   4.38    4.51 
ｲﾄｳ ﾂﾖｼ 長峰   +2.4   -0.5   +1.3    +2.4
小山 竜司(1)   2.83    X   4.39    4.39 
ｺﾔﾏ ﾘｭｳｼﾞ 岡谷東部   +1.7   +0.2    +0.2
桐生 仁(2)    X   4.34   4.33    4.34 
ｷﾘｭｳ ﾋﾄｼ 下諏訪   +0.8   -0.5    +0.8
井口 晃輔(1)   4.34   4.27   4.26    4.34 
ｲｸﾞﾁ ｺｳｽｹ 下諏訪   +1.0   -1.4   -1.4    +1.0
小平 祐貴(2)   4.26   4.20   4.17    4.26 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾕｳｷ 長峰   +0.3   -1.2   +1.8    +0.3
高橋 琉夏(2)   4.15   3.87   3.70    4.15 
ﾀｶﾊｼ ﾙｶ 岡谷西部   -0.2   -1.2   -0.7    -0.2
中上 正義(3)   3.95   2.53   4.13    4.13 
ﾅｶｶﾞﾐ ﾏｻｷ 上諏訪   +0.2   +0.2   -1.6    -1.6
小林 諒也(3)   4.05   3.91    X    4.05 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾔ 原   +1.8    0.0    +1.8
新海 伊織(2)   3.85   3.65   3.80    3.85 
ｼﾝｶｲｲｵﾘ 諏訪南    0.0   -1.5   -1.5     0.0
伊藤 駿(1)   3.56   3.80   3.74    3.80 
ｲﾄｳ ｽｸﾞﾙ 上諏訪   +0.5   +0.2   -0.1    +0.2
宮坂 一冴(1)   3.80   3.22   3.52    3.80 
ﾐﾔｻｶ ｲｯｻ 茅野北部   +1.1   -0.5   +0.6    +1.1
中村 謙士(1)    X   3.72   3.79    3.79 
ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾞ 上諏訪   +0.3   -1.8    -1.8
小林 凌(1)   3.77   3.51    X    3.77 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳ 富士見   +1.5   +1.3    +1.5
中澤 隆良(1)   3.69   3.41   3.68    3.69 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾀｶﾗ 長峰   +0.2   +0.9   +1.3    +0.2
白井 裕介(1)   3.62   3.63   3.08    3.63 
ｼﾗｲ ﾕｳｽｹ 上諏訪   +0.4   -0.3   -0.1    -0.3
坂田 悠綺(2)   3.57   3.45   3.27    3.57 
ｻｶﾀ ﾕｳｷ 上諏訪   -0.9   +0.7   +0.8    -0.9
竹村 文貴(1)    X   3.53   3.51    3.53 
ﾀｹﾑﾗ ﾌﾐﾀｶ 上諏訪   -1.8   +0.8    -1.8
高部 三成(2)    X   3.51    X    3.51 
ﾀｶﾍﾞ ﾐﾂﾅﾘ 茅野東部   -0.6    -0.6
中野 颯己(1)   3.50   3.01   3.23    3.50 
ﾅｶﾉ ｿｳｷ 富士見   -0.7    0.0   +2.0    -0.7
手塚  智哉(1)   3.31   3.35    X    3.35 
ﾃﾂﾞｶ ﾄﾓﾔ 岡谷西部   +0.7   -0.4    -0.4
千見寺 恵汰(3)   3.04   2.85   3.10    3.10 
ﾁｹﾝｼﾞ ｹｲﾀ 上諏訪   +0.7   +1.0   -0.2    -0.2
坂井 結音(1)   2.90   2.57   2.81    2.90 
ｻｶｲ ﾕｲﾝ 上諏訪   -0.9   -0.2   +0.6    -0.9

32 6   296

33 1   305

30 8   534

31 5    46

28 19   295

29 4   222

26 2   287

27 10   304

24 12   548

25 11   443

22 7   267

23 16   293

20 17   382

21 9   318

18 27   294

19 20   279

16 18   454

17 15    49

14 30   198

15 29   200

12 23   477

13 25    90

10 24   563

11 28   398

8 22    80

9 26   213

6 33   100

7 32   539

4 37   114

5 34   527

2 39   276

3 38   292

-2- -3- 備考
1 35   218

男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- 記録



決勝 6月9日 10:00

細田 歩(3)
ﾎｿﾀﾞ ｱﾕﾑ 永明
御子柴 尚(3)
ﾐｺｼﾊﾞ ｼｮｳ 上諏訪
小林 諒哉(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾔ 富士見
勝野 真信(2)
ｶﾂﾉ ﾏｻﾉﾌﾞ 茅野北部
後藤 大輝(3)
ｺﾞﾄｳ ﾀｲｷ 長峰
松田 剛司(1)
ﾏﾂﾀﾞ ﾂﾖｼ 永明
長田 大明(3)
ﾅｶﾞﾀ ﾋﾛｱｷ 永明
竹村 真実(2)
ﾀｹﾑﾗ ﾏｻﾐ 茅野北部
神林 朱理(2)
ｶﾝﾊﾞﾔｼ ｼｭﾘ 永明
鮎澤 雅人(2)
ｱﾕｻﾜ ﾏｻﾄ 茅野北部
松本 大佑(3)
ﾏﾂﾓﾄ ﾀﾞｲｽｹ 下諏訪
佐々木 健(2)
ｻｻｷ ｹﾝ 長峰
野澤 颯太(1)
ﾉｻﾞﾜ ｿｳﾀ 茅野北部
久保田 光胤(2)
ｸﾎﾞﾀ ﾋﾛﾂｸﾞ 長峰
手塚  智哉(1) 欠場
ﾃﾂﾞｶ ﾄﾓﾔ 岡谷西部
近藤 大地(1) 欠場
ｺﾝﾄﾞｳ ﾀﾞｲﾁ 富士見

11   567

  5.05 

7    46

  5.14 

14 1   472
  X   X  5.05

  5.19 

13 3   243
 5.03  5.08  5.14

  5.52 

12 4   460
  X  5.09  5.19

  5.56 

11 6   193
 5.24  5.52  5.37

  5.77 

10 2   274
  X  5.26  5.56

 5.33  5.21  5.47   5.79 

9 9     9
 5.77  5.48  5.71

 6.38  6.14  6.03   6.38 

8 5   251
 5.40  5.79  4.79

 6.81  7.06  6.65   7.06 

7 13     7
  X  6.10  5.91

 6.68  6.77  7.23   7.23 

6 10    11
 6.87  6.41  6.45

 7.39  7.38  7.39   7.40 

5 8   462
 6.41  6.24  6.52

 7.82  8.08  8.28   8.46 

4 12   261
 7.24  6.84  7.40

 8.61  8.91  9.30   9.30 

3 15   547
 8.46  8.35  7.57

 9.83  9.36  9.78  10.01 

2 14   306
 9.00   X   X

1 16    13
 9.09  9.50 10.01

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 6月9日  8:30

風速  0.0

 1 荻原 勇吹(2)     16.57 
ｵｷﾞﾊﾗ ｲﾌﾞｷ 岡谷東部

 2 石井 冬馬(3)     17.05 
ｲｼｲ ﾄｳﾏ 上諏訪

 3 清水 敬太(3)     19.36 
ｼﾐｽﾞ ｹｲﾀ 富士見

 4 御子柴 尚(3)     20.74 
ﾐｺｼﾊﾞ ｼｮｳ 上諏訪

 5 澁谷 拓見(1)     21.56 
ｼﾌﾞﾔ ﾀｸﾐ 岡谷東部

決勝 6月9日 10:00

石井 冬馬(3)
ｲｼｲ ﾄｳﾏ 上諏訪 (554)
御子柴 尚(3)
ﾐｺｼﾊﾞ ｼｮｳ 上諏訪 (520)
荻原 勇吹(2)
ｵｷﾞﾊﾗ ｲﾌﾞｷ 岡谷東部 (449)
清水 敬太(3)
ｼﾐｽﾞ ｹｲﾀ 富士見 (327)
澁谷 拓見(1)
ｼﾌﾞﾔ ﾀｸﾐ 岡谷東部 (196)

決勝 6月9日 11:30

1m50 1m55 1m60 1m65
荻原 勇吹(2) - - - - - - - - O O
ｵｷﾞﾊﾗ ｲﾌﾞｷ 岡谷東部 XO XXO XXO XXX
清水 敬太(3) - - - - - - - - XO O
ｼﾐｽﾞ ｹｲﾀ 富士見 XXX
石井 冬馬(3) - - - - - O O O XO XXX
ｲｼｲ ﾄｳﾏ 上諏訪
御子柴 尚(3) - - - - XO XO XXX
ﾐｺｼﾊﾞ ｼｮｳ 上諏訪
澁谷 拓見(1) O O O XXX
ｼﾌﾞﾔ ﾀｸﾐ 岡谷東部

決勝 6月9日 13:10

 1 石井 冬馬(3) 56.51(540)
ｲｼｲ ﾄｳﾏ 上諏訪

 2 荻原 勇吹(2) 58.86(453)
ｵｷﾞﾊﾗ ｲﾌﾞｷ 岡谷東部

 3 御子柴 尚(3) 1,00.82(386)
ﾐｺｼﾊﾞ ｼｮｳ 上諏訪

 4 清水 敬太(3) 1,06.00(232)
ｼﾐｽﾞ ｹｲﾀ 富士見

 5 澁谷 拓見(1) 1,17.04( 27)
ｼﾌﾞﾔ ﾀｸﾐ 岡谷東部

4 4   306
 1.25

 1.10
5 3    64

2 2   538
 1.45

3 1   297
 1.40

1 5   113
 1.60

記録
1m10 1m15

備考
1m00 1m05 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45

男子混成

四種走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

3    64

2   538

4   306

記録／備考
5   113

6   297

  5.09 

  7.34 

男子混成

四種110mH(0.914m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

5 5    64
 5.09  5.05  5.08

  9.39 

2 1

4 4   538
  X  7.34  7.19

3 2   113
 9.05  9.30  9.39

  306
 9.77 10.20 10.57

-3- 記録

 10.57 

備考
1 3   297

10.43 10.28 11.13  11.13 

男子混成

四種砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

男子混成

四種400m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5   297

4   113

2    64

3   306

6   538
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